Главе  муниципального образования
  «Шенкурский муниципальный район»

от________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения, паспортные данные (номер, серия, кем и когда выдан паспорт), СНИЛС, ИНН)
адрес для отправки корреспонденции (почтовый адрес):

номер телефона:

З А Я В Л Е Н И Е

о бесплатном приобретении в собственность земельного участка
без проведения торгов/с целью включения многодетной семьи в реестр мн. семей (нужное подчеркнуть)

В соответствии с Законом Архангельской области от 07.10.2003 № 192-24-ОЗ
«О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан»,
при одновременном соблюдении следующих условий:

1) приобретение земельного участка для индивидуального жилищного
строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства в границах
населенного пункта Архангельской области;

2) проживание родителей (одинокого родителя) на территории Архангельской
области не менее трех лет, за исключением случая, если один или оба родителя имеют
статус военнослужащего в соответствии с Федеральным законом от 27 мая 1998 года
N 76-ФЗ «О статусе военнослужащих»;

3) многодетной семье с ее согласия не предоставлялась денежная выплата,
взамен предоставления ей земельного участка в собственность бесплатно,
прошу предоставить бесплатно в общую долевую собственность членов многодетной
семьи земельный участок площадью _________кв.м., расположенный по адресу:
Российская Федерация, Архангельская область, Шенкурский муниципальный район,
_________________________________________________________________________,
кадастровый номер________________________ (при наличии).

 Настоящим подтверждаю достоверность указанных в заявлении сведений, и
прилагаемых к нему документов, а также то, что до момента обращения я, мой супруг
(супруга) не реализовал (а) свое право на однократное бесплатное приобретение в
собственность земельного участка на территории Шенкурского района в соответствии
с Законом Архангельской области.

Приложение:

№
п/п

Наименование представленных документов Подлинник
(количество
экземпляров)

Копия
(количество
экземпляров)

______________                                 ______________________________________
(подпись)                                                                                                                             (Ф.И.О. гражданина)

«___» ______________ 20____ г.

	З А Я В Л Е Н И Е